ÙY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  4153 /UBND-KT

V/v hỗ trợ đăng thông báo tiếp nhận

hồ sơ đăng ký thực hiện dự án đầu tư

xây dựng và kinh doanh HTKT CCN

Bùi Thị Xuân (phần mở rộng),

thành phố Quy Nhơn

      Quy Nhơn, ngày  26 tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh Bình Định;

- Sở Công Thương Bình Định;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2259/QĐ-UBND ngày 25/6/2024 của UBND tỉnh

ban hành Quy định tiêu chí lựa chọn nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Xây dựng

và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-HĐ ngày 18/9/2024 của Hội đồng đánh giá

lựa chọn chủ đầu tư xây dựng và kinh doanh HTKT cụm công nghiệp tỉnh Bình

Định ban hành Quy định tiêu chí lựa chọn nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án Xây

dựng và kinh doanh hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp Bùi Thị Xuân (phần mở

rộng), thành phố Quy Nhơn;

Ngày 24/9/2024, UBND thành phố đã nhận văn bản đăng ký thực hiện dự

án đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp Bùi Thị Xuân (phần mở

rộng), thành phố Quy Nhơn của Công ty TNHH Thiên Hưng Mỹ Thọ; theo đó,

UBND thành phố Quy Nhơn ban hành Thông báo tiếp nhận hồ sơ đăng ký thực

hiện dự án đầu tư xây dựng và kinh doanh HTKT CCN Bùi Thị Xuân (phần mở

rộng), thành phố Quy Nhơn.

Theo quy định tại Khoản 3, Điều 3, Quyết định số 2259/QĐ-UBND ngày

25/6/2024 của UBND tỉnh, UBND thành phố Quy Nhơn kính đề nghị Văn phòng

UBND tỉnh Bình Định, Sở Công Thương và Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định hỗ

trợ đăng thông báo tiếp nhận hồ sơ đăng ký thực hiện dự án đầu tư xây dựng và

kinh doanh HTKT CCN Bùi Thị Xuân (phần mở rộng), thành phố Quy Nhơn trên

Cổng Thông tin điện tử của cơ quan theo đúng quy định (gửi kèm Thông báo).

UBND thành phố kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Bình Định, Sở Công

Thương và Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Định quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Thành ủy (b/cáo);

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng: KT, TCKH, QLĐT, TNMT TP;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ TP;
- VP HĐND&UBND, TT CNTT TP (đăng tin);

- Báo Bình Định;

- VP (LĐ+C17);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T08:08:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Ngọc Tình<tinhmn@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T08:36:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Thị Kim Khánh<khanhhtk@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T08:33:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Minh Hải<hainm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T08:57:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T09:28:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!